



کانون
فرهنگی
آموزش
قلم چا
شهری



مجموعه مدارس

دخترانه و پسرانه

دانتجو



از سال ۱۳۸۱ آموزشگاه علمی عرفان به عنوان نمایندگی کانون فرهنگی آموزش (قلم چی) فعالیت خود را در شهرری آغاز کرد. در این سال ها دانش آموزان بسیاری با شرکت در کلاس های آموزشگاه عرفان و آزمون های قلم چی راه موفقیت را پیموده و در بهترین دانشگاه های کشور پذیرفته و مشغول به تحصیل شده اند. با توسعه فعالیت آموزشگاه در مقاطع دبستان، راهنمایی و دبیرستان، خانواده های بیشتری از خدمات آموزشی قلم چی شهرری برخوردار شدند.

از سال ۱۳۹۵ بر آن شدیم که با تأسیس مجموعه مدارس دانشجو خدمات نوین آموزشی خود را در سطحی وسیعتر و مؤثرتر ارائه نماییم. تحصیل در مدارس دانشجو، صرفه جویی در وقت دانش آموز و هزینه خانواده را به همراه خواهد داشت. چرا که تمام خدمات آموزشگاه عرفان (قلم چی شهرری) بصورت کامل در دبیرستان دانشجو به دانش آموزان و خانواده ها ارائه می گردد. به امید ساختن فردایی بهتر برای فرزندان مان، منتظر حضور گرمتان هستیم.

پانزده سال نتایج درخشان
(رتبه های زیر ۱۰۰۰ قلم چی شهرری)





اردوی تفریحی کردن کرج



اردوی بازدید از آسمان نمای تهران



المپیاد ورزشی مدال دانشگاه



اردوی مشهد



اردوی زیارت گلزار شهدا



همنوازی



ایستگاه صلواتی در مسیر راهپیمایی اربعین



انتخابات شورای دانش آموزی



اردوی پدر و پسر



برگزاری نماز جماعت



برگزاری مراسم ها توسط دانش آموزان





اهدای جوایز روز دانش آموز



آموزش آتش نشانی



جشن تولد دانش آموزان در اردوی مشهد



جشن تجلیل از دانش آموزان برتر



اهدای هدایای نوروزی



جشن شب بلدا



راه پیمایی ۱۳ آبان



جشنواره استان شناسی



مسابقه طناب کشی



مراسم افطاری



سفره های هفت سین دانش آموزان



کادر آموزشی



امروزه در جهان، عوامل متنوعی را در موفقیت یک سیستم آموزشی مؤثر می‌دانند از جمله: مدیریت و رهبری، دبیران، هزینه سرانه، جمعیت کلاس، ساعات آموزشی و... اما تمام کشورها و سازمان‌های ارزیابی کننده به این نتیجه رسیده‌اند که دبیران، بیشترین نقش را در کیفیت آموزش بر عهده دارند. به این خاطر ما در مدارس دانشجو تمام تلاش خود را برای به کارگیری دبیرانی توانمند، جوان، پرانرژی، شاداب، کارآمد، با توان علمی و تحصیلات بالا به کار بسته‌ایم.

پس از همکاری با دبیران تراز اول، کنترل، نظارت، ارزیابی عملکرد و آموزش مداوم آن‌ها نیز توسط واحد مرکزی مدارس دانشجو، همواره انجام خواهد شد.



مشاوره

کار مشاوران در مدارس دانشجو متفاوت از نگاه مرسوم و سنتی به امر مشاوره در مدارس است. هر مدرسه چندین مشاور دارد که هر کدام تعداد مشخصی دانش‌آموز را تحت پوشش خود دارند. مهم‌ترین وظایف مشاوران مدارس دانشجو بدین ترتیب است:



- ۱ پیگیری مداوم و روزانه‌ی عملکرد آموزشی و تربیتی دانش‌آموزان
- ۲ برگزاری آزمون‌ها و سنجش مستمر وضعیت درسی دانش‌آموزان
- ۳ هماهنگی با دبیران برای ارائه کنفرانس‌های دانش‌آموزان
- ۴ دعوت از اولیاء و برگزاری جلسات بررسی عملکرد هر دانش‌آموز
- ۵ برگزاری جلسات گروهی آموزش والدین با حضور اساتید برجسته کشور
- ۶ برگزاری جلسات انفرادی با هر دانش‌آموز باهدف کمک به پیشرفت درسی وی
- ۷ همراهی دانش‌آموزان در اردوهای مختلف تفریحی، زیارتی و آموزشی
- ۸ نظارت بر تدریس دبیران در هر درس و تطبیق آن با طرح درس مدرسه
- ۹ همراه دائم، یاور همیشگی و راهنمای آموزشی تربیتی دانش‌آموزان





آرامش فکری در گرو آرامش جسمی قابل حصول است، از این رو در مدارس دانشجو طراحی ویژه‌ای برای فضایی فیزیکی تحصیل دانش‌آموزان طراحی و آماده شده است. میز و صندلی‌های تک نفره‌ای که ویژه مدارس دانشجو طراحی و ساخته شده است در هیچ مدرسه‌ای در شهرداری وجود ندارد، همچنین دانش‌آموزان در تمام ساختمان آموزش و کلاس‌ها بدون کفش تردد می‌نمایند که به گردش بهتر خون در بدن و یادگیری بهتر منتج می‌گردد. داشتن کمد انفرادی برای هر دانش‌آموز از مزیت‌های منحصر به فرد دیگری است که صرفاً در مدارس دانشجو میسر گشته است.

هر ساله در مراسمی فاخر و باشکوه از تمامی دانش‌آموزانی که حائز رتبه‌های برتر آموزشی، پرورشی و ورزشی شده‌اند، تقدیر می‌گردد. همچنین دانش‌آموزانی که در آزمون‌های قلم چی رتبه‌های خوبی کسب نموده و یا به لحاظ آموزشی پیشرفت داشته‌اند، مورد تجلیل قرار می‌گیرند. دانش‌آموز اخلاق هر کلاس به انتخاب سایر همکلاسی‌هایش تشویق خواهد شد. تندیس کلاس برتر به یک کلاس در هر پایه اهدا می‌شود. ضمناً هدایایی به مناسبت‌ها مختلف مانند روز دانش‌آموز، عید نوروز و... به دانش‌آموزان اهدا می‌گردد.

از مهم‌ترین و جذاب‌ترین فعالیت‌های مدرسه، برای دانش‌آموزان، اردوهای است. این موضوع در دبیرستان دانشجو بسیار حائز اهمیت است. چندین اردوی تفریحی و زیارتی برون استانی مانند مشهد و شمال در هر سال انجام می‌شود. همچنین بازدید از دانشگاه‌های معتبر کشور، جزء برنامه‌های سالانه مدرسه است. اردوهای تفریحی مختلفی مانند کارتینگ، توپال، استخر، اردوگاه کردان، بازدید آسمان نما و ... تا کنون برگزار شده که بسیار مورد استقبال دانش‌آموزان بوده است.

فضای آموزشی متفاوت



ایستگاه‌های تشویق



اردوهای علمی، تفریحی



آزمون های قلم چی

سنجش و مقایسه دانش آموزان در مقیاس کشوری و همچنین داشتن برنامه راهبردی جزء محاسن شرکت در آزمون های کانون فرهنگی آموزش (قلم چی) است. مدارس دانشجو به عنوان نمایندگی قلم چی در شهری این خدمات را به بهترین و مطلوب ترین شکل ممکن در اختیار دانش آموزان قرار خواهد داد. سؤالات استاندارد، نمره تراز و رتبه در سطح کشور، و نیز کارنامه ی حرفه ای آزمون های قلم چی، دبیران، مشاوران، خانواده و به خصوص دانش آموز را در مسیر پیشرفت درسی یاری خواهد کرد. آزمون های هماهنگ تشریحی قلم چی خدمت جدیدی است که در شهری صرفاً در مدارس دانشجو برگزار می گردد تا امتحانات نهایی کشوری را برای دانش آموزان شبیه سازی کند.

دبیرستان دانشجو با استفاده از به روزترین سخت افزار و نرم افزار مدیریت مدرسه، تمامی عملکرد انضباطی دانش آموزان را به صورت سیستمی ثبت و رصد می نماید. هر روز ورود و خروج دانش آموز به مدرسه برای اولیای وی پیامک می گردد تا از زمان ورود و خروج فرزندشان به مدرسه مطلع گردند، همچنین نکات خاص انضباطی وی برای ایشان پیامک می گردد. در پایان هر نیمسال، علاوه بر کارنامه آموزشی، یک کارنامه انضباطی کامپیوتری نیز به اولیا تحویل می گردد.

در ایامی که سایر دانش آموزان استراحت می کنند، موفقیت از آن کسانی ست که تلاش می کنند. در ایام نوروز، دبیرستان دانشجو اردوی مطالعاتی برگزار می کند. همچنین در پایان تابستان و ایام امتحانات این اردوهای مطالعاتی تحت نظر مشاوران و با کمک پشتیبان های علمی (رتبه های برتر) برگزار می گردد تا دانش آموزان دانشجو راه موفقیت را سریعتر از سایرین طی کنند.



کارنامه انضباطی الکترونیک



اردوهای مطالعاتی





بدون تردید، سال دوازدهم، مهم‌ترین سال زندگی شما خواهد بود. در پایان دوازده سال تحصیل، برای ورود به دانشگاه‌های معتبر و رشته‌های خوب، در آزمون سرنوشت‌سازی به نام کنکور شرکت خواهید کرد که نتیجه تلاش خود را در چهار ساعت مشخص می‌کنید. برای گرفتن بهترین نتیجه در کنکور نیاز به تلاش و کوشش بسیاری است. اما امکانات آموزشی و مشاوره‌ای می‌تواند مسیر را برای شما بسیار هموار کند. دبیرستان دانشجو به پستوانه کادر حرفه‌ای کنکوری که سال‌ها در آموزشگاه عرفان فعالیت نموده است، شما را در این مسیر همراهی خواهد کرد. دبیران صاحب نام کشور به علاوه مشاوران دلسوز و خبره، آزمون‌های قلم چی، جلسات متعدد با رتبه‌های برتر کنکور در سنوات قبل، اردوهای مطالعاتی و بسیاری فعالیت‌های دیگر، سالی پر از امید را برای شما رقم خواهد زد.

استفاده از دبیران متخصص کنکور در سال دوازدهم بین تمامی مدارس غیردولتی پدیده‌ای است که سال‌هاست محقق گردیده، اما دبیرستان دانشجو اولین مدرسه‌ای است که امکان استفاده از این اساتید را برای دانش‌آموزان پایه‌های دهم و یازدهم تحت عنوان کلاس‌های تست فراهم کرده است، تا دانش‌آموزان از همان سال‌های پایه با مفاهیم تست و کنکور آشنا گردند و در سال دوازدهم به یکباره با حجمی از مطالب متعدد تستی و کنکوری مواجه نشوند.

علاوه بر کارنامه‌ی معمول که تمامی مدارس در پایان هر ترم به خانواده‌ها ارائه می‌دهند، دبیرستان دانشجو در پایان هر ماه یک کارنامه مختصر از فعالیت‌های آموزشی و نمرات کلاسی دانش‌آموز به خانواده تحویل می‌دهد. به غیر از این، تمامی نمرات کلاسی دانش‌آموز از طریق پیامک به اطلاع خانواده‌ها خواهد رسید.



بورسیه مدارس دانشجو

✓ دانش آموزان ممتاز درسی
✓ دانش آموزان برتر مسابقات
فرهنگی، هنری، ورزشی و قرآنی
منطقه و استان

نشانی مدرسه پسرانه دانشجو: شهرری، خ فدائیان اسلام، جنب
بیمه حسین آباد، روبروی پمپ بنزین ☎ ۵۵ ۹۲ ۵۰ ۸۰

www.DaneshjooSCH.com

نشانی مدرسه دخترانه دانشجو: شهرری، سه راه ورامین ،
روبروی امامزاده عبدالله ☎ ۵۵ ۹۲ ۷۱ ۷۸